Quapropter attentis litteris quas Excmus. ac Rmus. Episcopus Asturicensis suo, et

Consilii diœcesani nomine. Nobis mittere dignatus, est, enixe rogans ut Litteras patentes Associationis concederemus; Nos igitur, tantam, taliumque Sociorum pietatem admirantes, omnibus et singulis egregiis viris ex quibus constat Asturicense Consilium, atque in primis ejus Præsidi gratias agimus; insuper jucundissime tradimus quod habemus, ac per præsentis litteras, nostroque et hujus Matritensis centralis Consilii nomine, Consilium diœcesanum Operis Sanctæ Infantia, quod Asturicensi civitate, ad memorati Regalis decreti normam, ab Excmo. et Rmo. Episcopo Asturicensi constitutum est, habemus et declaramus recte institutum, et huic Matritensi Consilio rite unitum, proindeque dictum Consilium in participationem gratiarum, meritorum, ac præsertim indulgentiarum quas Summi Pontifices sodalitati huic usque concesserunt, aut in posterum concessuri sunt, admittimus, et admissum profiteamur, simulque de sociorum *eleemosynis* colligendis, annua et publica ratione computandis, distribuendis, et Nobis ac per Nos ad Missionarios mittendis, quod Regali decreto mandatum est, ex nostra parte omnino probamus; postremo, hujus piæ in Christo Associationis nullum finem nullamque aliam conditionem imponimus, nisi in Operis unitate Asturicense. Consilium nobiscum maneat, regulasque sodalitalis primitivas, et proprias Hispaniæ Constitutiones fideliter servet, nec addat, aut minuat, aut mulet, nisi communi nostro consensu ac Regia approbatione; demumque, fraternitatem et societatem frequenti litterarum commercio testetur et confirmet.

In quorum omnium fidem has præsentis litteras manu nostra subscriptas, sigillo nostro, necnon ipsiusmet Operis Sanctæ Infantia signatas, ac per infrascriptum pii Operis Secretarium referendas expediri jussimus. Datis Matriti die prima Novembris anno millesimo octingentesimo sexagesimo sexto. — *Fr. Cyrillus, Cardinalis de Alameda y Brea*, Archiepiscopus Toletanus, Præsides, *Hay un sello*. — *Emmi. ac Rmi. Dom. mei Cardinalis Archiepiscopi Mandato, Indaletius Beaumont*, Presbyter, Secretarius generalis. — *Hay otro sello*.

El domingo 19 del corriente mes, consagrado por nuestra madre la Iglesia á venerar la tierna memoria del Dulcísimo Nombre de Jesús, siguiendo la práctica de los años anteriores y en cumplimiento de lo que previenen los estatutos de la Obra de la Santa Infancia, los asociados que cuenta en esta ciudad tan caritativa institucion dedicarán á su divino titular y Patrono una solemne fiesta religiosa en la parroquial de Santa Marta. A las diez y media se cantará la misa, que officiarán en el coro algunos de los mismos asociados, dirigidos por D. José del Campo, beneficiado de la Catedral; predicando el Dr. D. Francisco Sanchez Juarez, canónigo de la misma Santa Iglesia, predicador de S. M. A las tres y media de la tarde, despues de rezar el Santo Rosario, se hará la procesion con la imágen del Divino Niño, cantándose en ella las Letanias de su dulce Nombre; y luego tendrá lugar el sorteo de los de los niños asociados, que deben remitirse á nuestros misioneros en los países idólatras, para ser impuestos á los niños rescatados y bautizados por la Obra.